17-02-2024 20:08:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se justifica, pois há no local uma verdadeira cratera no asfalto que coloca em risco a
segurança das pessoas que dependem da via para locomover.

PARA QUE PROCEDA COM OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA CÉLIO PONTES ESQUINA COM A
AVENIDA SEME SIMÃO NO BAIRRO PARQUE SÃO JORGE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA CÉLIO PONTES, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-050, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM A AVENIDA SEME SIMÃO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 34109/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. HOLANDA PRÓXIMO COM RUA NICARAGUA, 50, APTO 1508, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Delfino Rodrigues

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Delfino Rodrigues

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Delfino Rodrigues 1

1Total